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Set i veglave me karrocë veglash
940EV6

Profiles

Product features

Engineered for practicality, the 1011DEV6 - 624138 Tool Set with Tool Carriage 940EV6 is tailored to

streamline tasks across mechanical, automotive, and industrial applications. The included tools are

meticulously chosen to cover a wide range of needs, from precision instruments for delicate

adjustments to heavy-duty implements for rigorous tasks. The tool carriage itself is designed for mobility

and ease of access, allowing for seamless transportation and efficient tool retrieval during operations.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i veglave me karrocë veglash 940EV6 624138 1011DEV6 - 238

Set i çelsave në SOS sirtar 964/28SOS 1

1011DEV6



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set i çelsave në SOS sirtar 964/29ASOS 1

Set i çelsave në SOS sirtar 964/30SOS 1

Set i kaçavidave në SOS sirtar 964/33SOS 1

Set i danave BI dhe çekanit ne SOS sirtar 964/48SOS 1

Set i veglave në SOS sirtar 964/49SOS 1

Karrocë për vegla EUROVISION 940EV6 800x440x923 1


